25/04/2023 14:20 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2932546

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2932546 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 20 / 2023 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.036622/2023-85
Rio Tinto-PB, 25 de Abril de 2023

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba,
no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1° DISPENSAR o professor JOSEILME FERNANDES GOUVEIA (1776437) e a
professora CIBELLE DA SILVA SANTIAGO (2665707) da titularidade e suplência,
respectivamente, como membros do Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão -
CONSEPE da Universidade Federal da Paraíba.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 25/04/2023 13:50 )
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR
Matrícula: 1776437

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 20, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 25/04/2023 e o código de verificação:

ebb57e1339

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf